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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51517061I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit SDV Consulting Kosovo
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2025            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
7111 - Aktivitetet e arkitekturës 4110 - Zhvillimi i 
projekteve të ndërtimit 4120 - Ndërtimi i objekteve banesore 
dhe jobanesore 4222 - Ndërtimi i projekteve të shërbimeve 
publike për energji elektrike dhe telekomunikime 4299 - 
Ndërtimi i projekteve të tjera të ndërtimit civil p.k.t. 6910 - 
Aktivitete juridike 6920 - Aktivitetet e kontabilitetit, 
libërmbajtjes dhe auditimit; këshillime tatimore 7022 - 
Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për 
manaxhim 7112 - Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit 
Teknik  6420  -Aktivitetet e kompanive "holding" 6810-  
Blerja dhe shitja e patundshmërisë personale 6820- 
Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të 
marra me qira 6832-  Aktivitete të Pasurive të Patundshme 
në Bazë të Pagesës ose Kontratës 6201- Aktivitetet e 
programimit kompjuterik 6202- Aktivitetet e këshillimeve 
kompjuterike 6203- Aktivitete të menaxhimit të instalimeve 
kompjuterike 6209- Teknologjia tjetër informative dhe 
aktivitetet shërbyese kompjuterike 5829 Publikimi i 
softuerëve të tjerë 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 21, Faza 
3, Shk 2, Kati 1, Ap. 3 

Adon Shomo8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/02/2025            Deri:  19/02/2030
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9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SDV Consulting Kosovo

E-Mail: adonshomo@yahoo.gr  
Telefon: 0695833798  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë SDV Consulting Kosovo
15. Forma ligjore L.L.C
16. Kapitali 4.000,00
17. Data e themelimit 25/06/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 25/06/2020            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Adon Shomo

               Nga:  25/06/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-419327-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8796AAC4-4250-4BC5-915D-41999AA6C23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA8474F-B0B4-49B6-B7B9-42C31A9A6C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA8474F-B0B4-49B6-B7B9-42C31A9A6C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6168975-D530-4F6C-ABF2-48C97DAFEBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6168975-D530-4F6C-ABF2-48C97DAFEBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E7155-6270-4A82-BDED-4C686BD23115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E7155-6270-4A82-BDED-4C686BD23115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3F933A-4FA0-47D5-8AEF-6B88FD242807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3F933A-4FA0-47D5-8AEF-6B88FD242807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509D2297-EA9F-4603-BDF5-7803C1416181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509D2297-EA9F-4603-BDF5-7803C1416181
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Datë:12/09/2025


